
 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

 

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace,       

                             Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 
                                            IČO: 00209392                                                        

                                                         Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka 1261 

Domov pro seniory            www.domovsokolnice.cz                                  
    příspěvková organizace           ___________________________________________________ 
       Sokolnice                   
                                  
 

                                                      

                       

TEAMBUILDING SK s prednáškou pre zamestnancov v 

cezhraničnej spolupráci  
 

Termín 1. teambuildingu: 24. – 26. august / srpen 2022  

o 10.00 hod  
 

Miesto konania: Penzión a reštaurácia NA MLYNE  

Mlynárska 14, Hrnčiarovce nad Parnou  

 

PROGRAM:  
 

Streda 24. 08. 2022  

9.30 - 10.00 Príchod, coffee break  

10.00 - 12.00 Prednáška na tému:  

Práca s imobilným klientom časť 1  

12.00 – 12.30 Check – in, ubytovanie účastníkov  

12.30 – 13.00 Obed  

13.00 – 15.00 Práca s imobilným klientom časť 2  

15.00 – 15.30 Coffee break  

15.30 – 17.30 Praktický nácvik k téme, diskusia  

17.30 – 18.30 Večera  

18.30 – 20.00 Kvízový večer  

20.00 Voľný program, budovanie vzťahov, výmena  

skúseností  

 

 

 

 

 

http://www.domovsokolnice.cz/


 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

Štvrtok 25. 08. 2022  

8.00 – 9.00 Raňajky  

9.00 - 10.30 Prednáška na tému:  

Aktivizácia a začlenenie imobilného klienta do spoločnosti časť 1  

10.30 – 11.00 Coffee break  

11.00 – 12.00 Aktivizácia a začlenenie imobilného klienta do spoločnosti časť 2  

12.00 – 13.00 Obed  

13.00 – 15.00 Aktivizácia a začlenenie imobilného klienta do spoločnosti časť 3  

15.00 – 15.30 Coffee break  

15.30 – 17.30 Praktický nácvik k téme, diskusia  

17.30 – 18.30 Večera  

18.30 – 20.00 Analýza teambuildingu, prínos prednášok a nácvikov pre zamestnancov  

Hostia: Mgr. Milada Floriánová - riaditeľka DDSereď MVDr. Petr Nováček – riaditeľ DSS 

Sokolnice  

20.00 Voľný program, budovanie vzťahov, výmena skúseností  

 

Piatok 26. 08. 2022  

8.00 – 9.00 Raňajky  

9.00 – 9.30 Check – out, odubytovanie účastníkov  

9.30 Odchod mikrobusmi – prehliadka DDS Sereď  

12.00 Obed v DDS Sereď  

13.00 Ukončenie teambuildingu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

Popis projektu a fotodokumentace: 

 

Středa 24.8.2022 
 

 
 

Při příjezdu do DD Sereď nás uvítala ředitelka domova a popřála všem účastnicím teambuildingu 

pěkný zážitek plný nových vědomostí, předání zkušeností a dobré zábavy. 



 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

 

 

 

 

 

 
 

 

Poté jsme se všechny přesunuly do prostor hotelu Na Mlyně v Hrnčiarovcích nad Parnou, kde 

probíhalo školení teoretické a praktické části a kde jsme byly současně i ubytované. 

 

 



 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

 
Teambuilding byl uskutečněn v rámci přeshraniční spolupráce ČR – SK. 

 

 

 

 



 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

 
 

Sdílení dobré praxe pokračovalo i při společném obědě… 

 

 



 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

 
 

 
Odpoledne bylo zaměřeno na praktickou část, jak pracovat s kompenzačními pomůckami. 

 



 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

 

 
 

Večer jsme utužovaly nově navázané přátelské vztahy a nechyběla ani legrace       



 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

Čtvrtek 25.8.2022 
 

 
 

Ve čtvrtek ráno a po celé odpoledne pokračovala teoretická část školení… 

 

 
Večer se k nám přidala i ředitelka DD Sereď a zástupkyně ředitele DpS Sokolnice. 



 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

 
 

Naše kolegyně se nám postaraly o báječnou večeři. 

 

 

 



 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

Pátek 26.8.2022 
 

 
 

 
I poslední den před odjezdem panovala dobrá nálada. 

 



 

 

 

FOND MALÝCH PROJEKTŮ 

 

 
 

Ač jsme nechtěly, musely jsme se rozloučit.  


